
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ                                                      ΛΥΓΙΑ 9-1-2024 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΤΟΥΝΗΣ                          Αριθ.Πρωτ.:2/2024 
Ταχ. Δ/νση: Λυγιά Λευκάδας  
Ταχ. Κωδικας: 31100 
Πληροφορίες: Κατωπόδη Αποστολία 
Τηλεφωνο: 2645360521 

 
ΘΕΜΑ: "Ορισμός αναπληρωτή Προέδρου του Συμβουλίου της Δημοτικής Κοινότητας 

Κατούνης".  

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ο Πρόεδρος του Συμβουλίου της Κοινότητας Κατούνης 

 Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις δ/ξεις του άρθρου 79 όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 80 του Ν.4555/18 και 

από την παρ.1 του άρθρου 67 του Ν.4604/19 και από την περίπτ.α' της παρ.9 του άρθρου 5 

του Ν.4623/19 και από την παρ.4 του άρθρου 10 του Ν.4625/19)  

2. Τις δ/ξεις της παρ.2 άρθρο 79 Ν.3852/10, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 80 

του Ν.4555/18 και αναριθμήθηκε με την περίπτ.β' της παρ.9 του άρθρου 5 του Ν.4623/19) 

3. Το Ν.5056/2023 ΦΕΚ Α 163/6.10.2023 όπως ισχύει. 

4. Το από 23-12-2023 πρακτικό ορκωμοσίας 

5. Την υπ΄αριθ. 32/2023 απόφαση Πολυμελούς Πρωτοδικείου Λευκάδας 

 
 

                                                     ΟΡΙΖΟΥΜΕ  

 Ως αναπληρωτή του Προέδρου του Συμβουλίου της Δημοτικής Κοινότητας Κατούνης τον κ. 

Κάββαδά Βασίλειο του Ηλία, τακτικό μέλος του Συμβουλίου ο οποίος θα ασκεί τα καθήκοντα 

του Πρόεδρου σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος του και όχι πέραν της ημερομηνία λήξης 

της θητείας του Συμβουλίου. 

Η παρούσα Απόφαση να αναρτηθεί κατά το πλήρες περιεχόμενο της στο Δημοτικό 

Κατάστημα, στην έδρα της Κοινότητας , στο Πρόγραμμα Διαύγεια και στην ιστοσελίδα του 

Δήμου Λευκάδας.  

 

      ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. κ. Δήμαρχο 
2. κ. Διγενή Νικόλαο     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
3. Μέλη Συμβουλίου Δημοτικής κοινότητας 

                                            
                                                                 

                                     ΔΙΓΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Ελληνική

ΑΔΑ: 9ΑΜΡΩΛΙ-Ρ6Μ


		2024-01-12T15:13:09+0200
	Athens




